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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 maj 1903. 
— — — — Andra Kammaren den 18 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. 
Maj:ts proposition angående försäljning af tre till in
dragna hospitalhemmanet Sund n:o 4 Södergård i 
Östergötlands län hörande lägenheter.

(Statntskottets utlåtande n:o 79).

TILL KONUNGEN.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jord- 
bruksärenden för den 17 april 1903 har Eders KuDgl. Maj:t i en till Riks
dagen samma dag afbiten proposition (n:o 92) föreslagit Riksdagen med
gifva,

dels att tre till förra hospitalshemmanet 1 mantal Sund n:o 4 Söder
gård med en utjord, Sund n:o 5, i Fifvelstads socken och Aska härad af 
Östergötlands län hörande, å en af kommissionslandtmätaren G. W. Miint- 
zing år 1900 upprättad karta utmärkta lägenheter måtte med en samman
lagd areal af 52,21 ar få från hemmanet afsöndras och, hvarje lägenhet till 
sin innehafvare, försäljas mot i statsrådsprotokollet angifna köpeskillingar, 
tillhopa 850 kronor, att erläggas med en tiondedel den 14 mars 1904 och 
med en tiondedel den 14 mars hvarje af de närmast följande nio åren, med
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tillträdesrätt för köparne den 14 mars 1904 och i öfrigt på de i 6:te mo
mentet af kungl. skrifvelsen till domänstyrelsen angående bestämmelser att 
tjäna till efterrättelse i fråga om lägenheters upplåtande från kronans jord- 
bruksdomäner den 25 september 1896 stadgade villkor samt med rätt för 
lägenbetsinnehafvarne att använda den för lägenheternas behof afsätta, å 
kartan utmärkta väg;

dels ock att omförmälda köpeskillingar måtte, på samma sätt som köpe- 
skillingarne för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp för 
kronans räkning af skogbärande eller till skogsodling tjänlig mark.

Riksdagen bar icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts 
ifrågavarande framställning, hvadan Riksdagen bifallit hvad Eders Kungl. 
Maj:t i förevarande hänseende föreslagit.

Stockholm den 18 maj 1903.

Med undersåtlig vördnad.
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